
ОУ „СВ. СВ. КИРИЛ  И  МЕТОДИЙ”  ГР. ЕЛХОВО,  ОБЩ. ЕЛХОВО, ОБЛ.  ЯМБОЛ 
Елхово-8700, ул. „Ал. Стамболийски”№36, тел.:0878206337; 88075; 88076; е-mail: info-2831523@edu.mon.bg 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ, 

ДИРЕКТОР  

СНЕЖИНА ДОБРЕВА 

 

 

ГРАФИК  

за контролни и класни работи  

през първия учебен срок на учебната 2023/2024 година 

 

Учебни 

предмети 

 

 

Клас/ 

паралелка 

Месец Български 

език и 

литература 

Англий 

ски език 

Матема 

тика 

Компю 

търно 

модели 

ране 

 

Компю

търно 

модели

ране и 

инфор 

мацион

ни 

техноло

гии 

 

Човекът 

и 

общество

то 

История 

и 

цивилиза

ции 

Геогра

фия 

и 

иконо 

мика 

Родино

знание 

 

Човекът 

и 

природа

та 

Биология 

и 

здравно 

образова 

ние 

Физика 

и 

астроно 

мия 

Химия 

и 

опазване 

на 

околната 

среда 

I а клас   

Контролни 

работи 

Септември 21 - 26 - - - - - - - - - - 

Октомври 19 - - - - - - - 4 - - - - 

Ноември 22 - 8 - - - - - 15 - - - - 

Декември - - 13 - - - - - - - - - - 

Януари 18 - 22 - - - - - 17 - - - - 

 

 

 



I б клас   

Контролни 

работи 

Септември 18 - 26 - - - - - - - - - - 

Октомври - - - - - - - - 4 - - - - 

Ноември 9 - 7 - - - - - - - - - - 

Декември - - - - - - - - 20 - - - - 

Януари 29 - 9 - - - - - - - - - - 

II а клас   

Контролни 

работи 

Септември 25 - 21 - - - - - 20 - - - - 

Октомври - - 17 - - - - - - - - - - 

Ноември 6 27 8 - - - - - 29 - - - - 

Декември 18 - 21 - - - - - - - - - - 

Януари 16 22 23 - - - - - 17 - - - - 

II б клас   

Контролни 

работи 

Септември 25 - 21 - - - - - 20 - - - - 

 Октомври - - 17 - - - - - - - - - - 

 Ноември 6 27 8 - - - - - 29 - - - - 

 Декември 18 - 21 - - - - - - - - - - 

 Януари 16 22 23 - - - - - 17 - - - - 

 

 



III а клас   

Контролни 

работи 

Септември 25 - 21 - - 28 - - - 20 - - - 

Октомври 23 3 17 - - 30 - - - 25 - - - 

Ноември 20 - 27 - - - - - - - - - - 

Декември 11 - 13 19 - 4 - - - 6 - - - 

Януари 15 30 16 23 - 29 - - - 24 - - - 

III б клас   

Контролни 

работи 

Септември 25 - 21 - - 28 - - - 20 - - - 

Октомври 23 3 17 - - 30 - - - 25 - - - 

Ноември 20 - 27 - - - - - - - - - - 

Декември 11 - 13 20 - 4 - - - 6 - - - 

Януари 22 30 16 17 - 29 - - - 24 - - - 

IV а клас   

Контролни 

работи 

Септември 27 20 - 21 - - - - - 28 - - - 

Октомври   - - 2 - - 4 - - - - - - - 

Ноември 29 - - - - - - - - - - - - 

Декември - - 8 - - - - - - - - - - 

Януари 24 15 31 25 - 10 - - - 18 - - - 

 

 



IV б клас   

Контролни 

работи 

Септември 27 20 - 21 - 28 - - - - - - - 

Октомври - - 2 - - - - - - 5 - - - 

Ноември 30 - - - - - - - - - - - - 

Декември - - 8 - - - - - - - - - - 

Януари 24 15 31 25 - 11 - - - 18 - - - 

V а клас   

Контролни 

работи 

Септември - 28 - - - - - - - 26 - - - 

Октомври - - 3, 25 - - - 30 31 - - - - - 

Ноември 22 9 - - - - - - - 14 - - - 

Декември - - - - - - - - - - - - - 

Януари - 18 - - 4 - - - - 9 - - - 

Класни  

работи 

 17.01 

2024г. 

- 10.01 

2024г. 

- - - - - - - - - - 

V б клас   

Контролни 

работи 

Септември - 28 - - - - - - - 26 - - - 

Октомври - - 3, 25 - - - 30 31 - - - - - 

Ноември 22 9 - - - - - - - 14 - - - 

Декември - - - - - - - - - - - - - 

Януари - 18 - - 4 - - - - 9 - - - 

Класни  

работи 

 17.01 

2024г. 

- 10.01 

2024г. 

- - - - - - - - - - 

VI а клас   

Контролни 

работи 

Септември 26 28 - - - - - - - - - - - 

Октомври - - 3, 25 - - - 30 31 - - - - - 

Ноември 14 8 - - - - - - - 22 - - - 

Декември - - - - - - - - - - - - - 



Януари - 24 - - 9 - - - - 17 - - - 

Класни  

работи 

 12.12 

2023г. 

- 10.01 

2024г. 

- - - - - - - - - - 

 

VI б клас 

Контролни 

работи 

Септември 26 28 - - - - - - - - - - - 

Октомври - - 3, 25 - - - 30 31 - - - - - 

Ноември 14 8 - - - - - - - 22 - - - 

Декември - - - - - - - - - - - - - 

Януари - 24 - - 9 - - - - 17 - - - 

Класни  

работи 

 12.12 

2023г. 

- 10.01 

2024г. 

- - - - - - - - - - 

VII а клас  

Контролни 

работи 

Септември 28 29 - - - - - 28 - - 20 - - 

Октомври - - - - - - 27 - - - - - - 

Ноември 16 10 21 - - - - - - - - 27 24 

Декември - - - - - - - - - - 20 - - 

Януари - 19 - - 8 - - 9 - - - - 19 

Класни  

работи 

 14.12 

2023г. 

- 22.12 

2023г. 

 - - - - - - - - - 

VII б клас               

Контролни 

работи 

Септември 28 29 - - - - - - - - 20 - - 

Октомври - - - - - - 27 31 - - - - - 

Ноември 16 10 21 - - - - - - - - 27 24 

Декември - - - - - - - - - - 20 - - 

Януари - 19 - - 8 - - - - - - - 19 

Класни  

работи 

 14.12 

2023г. 

- 22.12 

2023г. 

 - - -  - - - - - 

 

 

            Настоящият график е утвърден със Заповед  на директора на ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Елхово 


